ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 239

п. Зональная Станция
                                                                              «26» июня 2012 года

            «19» сентября 2007г.

              61 -е собрание II-го созыва

О выделении материальной

помощи  Новиковой О.С.

Рассмотрев заявление Новиковой О.С., проживающей  по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, ул. Строительная, дом 10, кв.1  о  выделении материальной помощи в связи с пожаром

Совет Зональненского сельского поселения решил:

  Выделить Новиковой О.С., проживающей  по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, ул. Строительная, дом 10, кв.1  материальную помощь  из  средств резервного фонда  в размере 10 000 рублей.
Председатель Совета

Зональненского сельского поселения

О. П. Полякова